o IAARR R -8y (y

Proposta n. 2"6 —
Area: 1 v m ,
Data |~ 4 SET, 2017| Yot
H
COMUNE DI CAPACI
’ PROVINCIA DI PALERMO
AREA I

Originale di Determinazione dirigenziale

£~
N —m del Reg; OGGETTO Tassa di registro per esecuzione mobiliare atto
Data /u } -J\', 2_@,;[ giudiziario 7212/2014

" Parte Riservata all’Area II

Bilancio 2017 o
ilancio :
7 2L
ATTO n. 1H: | 'ﬁ\k MR
Missione 07 Programma _ 01__ || \K'il\“_.’\ LA A !‘\( ARCNKD

Titolo 1 Macroaggregato 102
| Capitolo __ 10961~

Visto  di regql‘ani-tét_:-"._@,Qntabile attestante la
copertura ﬁng.n?mrlji‘.x:\
R N

Fa

i/} 3] S%QNSAB_I\I';E AREA II

S0 A040

L'anno duemiladiciassette il giorno" del mese di alle ore nella
sala delle adunanze del Comune di Capaci il Responsabile di Area, analizza la seguente proposta ai fini
dell’assunzione delle determinazioni di competenza:




Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della Lr. 30/4/1991 n. 10, ai sensi
dell’art. 2 della medesima legge, propone l’adozione della presente proposta di
determinazione avente ad oggetto: “Tassa di registro per esecuzione mobiliare atto
giudiziario 7212/2014.”

Premesso:

Che 1’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Palermo — Ufficio Territoriale di
Palermo 2, con avviso di liquidazionc di imposta n° 2014/002/EM/000007212/0/002, ha
chiesto il pagamento della somma di € 200,00 oltre ulteriori spese, per la registrazione
dell’atto giudiziario n°000007212/2014, emesso dal Tribunale di Palermo in data
06/03/2015 in merito all’Esecuzione Mobiliare n°7212/2014;

Che il Comune é risultato parte soccombente nel presente giudizio;

Considerato:

Che & necessario procedere al pagamento della tassa di registro dell’Esecuzione
Mobiliare n®7212/2014, al fine di evitare un’ulteriore azione esecutiva, con aggravio di
spese a danno di questo Comune;

Ritenuto quanto sopra;

Preso atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con I'apposizione del visto
di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile del
servizio finanziario, ai sensi dell’art.51 del D.L.vo 267/2000;

Viste le vigenti disposizioni di legge:

Preso atto del vigente O.R.EE.LL;

PROPONE DI DETERMINARE

1. Impegnare la somma di € 217,50 di cui: € 200,00 per tassa di registro, € 17,50 per
costo notifica atti;

2. Imputare sull’intervento n. 7.01.01.02 (10961) del bilancio 2017 la somma di €
217,50, che presenta sufficiente disponibilita;

3. Dare atto che la mancata assunzione del suddetto impegno causa al Comune danno
patrimoniale grave e certo, per I’eventuale avvio dell’azione esecutiva da parte del
creditore tendente al recupero coatto della somma sopra indicata;

4, Liquidare in favore dell’Agenzia delle Entrate di Palermo, tramite il modello F23

allegato alla presente la somma di € 217,50.
Capacili, = 4 ST, 2017 ) [ 7
L= ad = ‘...-' s /A,! ‘/’:'_.’
11 Responsabile de) procédimento -
(Dott. C‘ls&f io’ Fiorentino)



y (75T i MOD.16 MECC {Tasse)
HMODULARIO = " ‘ == NCTTate

F-TASSE - 18 bis

 AVVISO DI LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA
IRROGAZIONE DELLE SANZIONI

AVVISO NUM. 2014/002/EM/000007212/0/002

DIREZIONE PROVINCIALE DI PATERMO
UFFICIO TERRITORIALE DI PALERMO 2 (TX7)

I DIRETTORE
PROVINCTIALE CAGGEGI LAURA

avverte

COMUNE DI CAPACT
C.F. 80019740820

DOMICILIATO IN
PIAZZA MATRICE SN 950040 CABACT (PA)

cheinrelazione  ,;; . psECcUZIONE MOBILIARE N. 000007212/2014

DEL 06/03/15 EMESSO DAL TRIBUNALE DI PALERMO

2 per i seguenti motivi:
IMPOSTA DOVUTA IN MISURA FISSA AI SENSI DELL'ART. 8, LETTERA D, TARIFFA PARTE

PRIMA ALLEGATA AL DPFR 131/86

le imposte,le sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora, dovuti in solido da
tutte le parti in causa, sono stati liquidati come segue:

REGISTRO: ALTRE VOCI - PROP. 109T 200,00
ENTR. EVENT. AG.DELLE ENTRATE 806T 17,50
TOTALE DOVUTO 217,50 EURQ

AG 76707616169-7

Cr.Aut.
u 2017fnz?47-2ol¢fﬂUZIEH/07212!0/002

COMUNE DI CAPACI

PIAZZA MATRICE SN

90040 - capact (PA)

S
11, F EIDW(*)
CIOV, A B

(*) FIRMA SU DELEGA DEL DIRETTORE PROVINC E CAGGEGI LAURA



3 =002 Bull

"

AGENZIA DELLE EMTRATE
.55 Fin

Ve

i
NACHTNETE § & TR A £ A DA DT
MODELLD Dl PAGAMENTD:
e

ity i oyl
TASSE, IMPOSTE, SANZION
et flsct il
E ALTRE ENMTRATE

Maod.
1. VERSAMENTO DIRETTO AL COMNCESSIOMNARIO DI
2. DELEGA IRREVOCABILE A |

AGEMZIA/UFFICIO PROV, |

PER UACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

3. NUMERO DI RIFERIMENTO () [T X 7 2 0,1 ,7,7,1,0,0 4,3,7,3,9,1 I

COGHOME, DEMOMIMAZIONE O RAGIONE SOCIALE HOME DATA DI MASCITA
4| COMUNE DI CAPACI Lol
SES! af [aln] I I Wwﬁiﬂu\ J SEQE SOCIALE FROV, CODICE FSCALE fqinina maig anna
ﬁ | I I3t0t011|9|714|0|8|210| L1 lI
COGHNOME, DERNCMINAZIONE O RAGIONE SCCIALE MOME DATA DI MASCITA
-"-L Lol 1y 1| |
SESSOMoF COMUME {o stala eslera) DI MASCITA / SEDE SOCIALE ) FROV, CODICE FISCALE grortg mass anne
D | | | | | | | | | | | | | | 1 | I
6, UFFICIO O ENTE 7. COD, TERRITCRIALE ') B. CONTENZIOSO 9. CAUSALE ,:,I:,I,;ESTREMI DELL’J:HE':J DEL DOCUMENTO

7 Ly L] D

codica ub. codics (')

R G| E| 0;1,4/0,02EM0,0,0,0,0,7,21,2,0

11. CODICE TRIBUTO 12, DESCRIZIONE {*) 13. IMPORTO 14. COD. DESTIMATARIO
1I OI 9| T REGISTRO: ALTRE VOCI - PROP. 200, E)D | L
EII OI 6] it ENTR. EVENT. AG.DELLE ENTRATE LTy I‘)O | Ll

J - I L 1|

[ | | | [ 1 1

Lk | O |

I [

| 1 | I I

L1 | R L1 |
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 217,50

EURO (lettere)

DUECENTODICIASSETTE / 50

DATA CODICE CONCESSIONE/BANCA/POSTE

AZIEMDA

CAB/SPORTELLO

giema

Aulerizzo addebilo sul conta corrente bancario
n. /

ced ABI CAB
firma

[*] RISERVATO ALIUFFICIO COPIA PER IL CONCESSIONARIO/BANCA/POSTE



AGENZIA DELLE ENTRATE Mad.
5D T
7 1. VERSAMENTO DIRETTO AL CONCESSIONARIO DI

2. DELEGA IRREVOCABILE A

MODELLO DI PAGAMENTO:

o ma 3 a - o PROV,
TASSE, IMPOSTE, SANZION] ~ *onawwoo | ]
.F J,:kﬁ TR = FN;T%TE PER UACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETEMTE

3. NUMERO DI RIFERIMENTO (*) |T X,7,2,0,1,7,7,1,0,0,4,3,7,3,9,1 |

COGNOME, DENCMIMNAZIONE O RAGIONE S0CIALE MOME DATA DI HASCITA
4/ COMUNE DI CAPACI N N
5E of COMUNE (= shois sslera) DI MASCITA 7 SEDE SCCIALE V. CODICE FISCALE Joino e i
L] ] lb0wasga0m20. .. ]
COGNOME, DENCMIMNAZIONE O RAGIOMNE SCCIALE MOME DATA DI MASCITA

Lol L]

s |
SEﬁ of COMUNE [ sate axkre) DI MASCITA / SEDE SOCIALE FROV. CODICE FISCALE wicrne ) cnne
l _JJ | e | S I N Y [N AN O SO |

6. UFFICIO O ENTE 7. COD. TERRTORIALE '8, CONTENZIOSO 9. CAUSALE  10. ESTREMI DELI.'AN'IH_'{SE O DEL DOCUMENTO

|T|:i_|'7|“|m|w_'| Lo O Rellzioneo0eEmo0000721.20

11. CODICE TRIBUTO 12, DESCRIZIOME () 13. IMPORTO 14, COD. DESTIMATARIO

ll Dl 9| T REGISTRO: ALTRE VOCI - PROP. 200,00 | Ll

8,06 T ENTR. EVENT. AG.DELLE ENTRATE 17,50 D
| 1] - L1
L1 | | 1|
| 1| | L 11
| | | | 1|
il l | 11
i ] | L 1|

PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 217,50

EURQ (lettere)
DUECENTODICIASSETTE / 50

DATA CODICE COMCESSIONE/BANCA/POSTE
AZIENDA CAB/SPORTELLD

afig

L

fgiormo

mess

{15

KT F 20 2002

[}

{*} RISERVAIO ALLUFFICIO COPIA PER IL SOGGETTO CHE EFFETTUA Il VERSAMENTO



AGENZIA DELLE ENTRATE Mad.
/ A 1. VERSAMENTO DIRETTO AL COMNCESSIOMARIO DI

2. DELEGA IRREVOCABILE A

W@EBLM.Q Dl M’\Ga_’u,s NTO:

ﬁcr-g & f" ’ .;;“BP’@JT&‘,, ,')j!- ,J }Jﬂ@ﬂ ﬂ AGEMZIA/UFFICIO | PR |
féﬂ:.’i—' [E “NQT%'ATE_, PER UACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETEMTE

3. NUMERD DI RIFERIMENTO (") |T %4742 ,0,1,7,7,1,0,0,4,3,7,3,9,1

COGNDME CEMOMIMNAZIONE O RAGIONE SOCIALE MOME DATA D MASCITA
4/ COMUNE DI CAPACT , Lol
af COMURE (o slale exhera) DI NASCITA 7 SEDE SCUTALE FROY. TOBICE FSCALE Heine T [
ﬁ l [ l I | |5;010|1|9|7|4|O:8¢210| L0 |
COGMOME, DENOMINAZIONE O RAGIONE SCCIALE MOME DATA DI MASCITA
5,
Iﬁ SO MoF COMUME (o shale uslers] Ol HASCITA / SEDE SGLIALE Rgl_)v_ CODICE SCALE || grlrm | mlm | l nt[nn I
ﬁ | f‘ l ’ ‘ e [ ] e ] P o e ] el SR (O | |
&. UFFICIO O ENTE 7. COD. TERRITORIALE {*} 8. CONTENZIOSO 9. CAUSALE 10. ESTREMI DELL'ATTO O DEL DOCUMENTO
Ani Mymerg
T 7] | || Ly [] [re]l20140028M00000721.20
codiee ah, ezcdion [*)
11. CODICE TRIBUTO 12, DESCRIZIONE (7} 13. IMPORTO 14, COD. DESTINATARIO
lI Dl 9| T REGISTRO: ALTRE VOCI - PROP. 200,00 | (]
8| 0| 6| T ENTR. EVENT. AG.DELLE ENTRATE 17,50 | L
[ 1 1 I { |1
L1 1 | [ | |
L [ | | I
[ 1 1 ] |
[ 1 1 | L1 |
el . | [ 1 1
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 217,50 ]
EURO (lettere) i

DUECENTODICIASSETTE / 50

DATA CODICE CONCESSIONE/BANCA /POSTE
AZIENDA CAB/SPORTELL

anig

| 1|

gioma

mess

pd - 2002 PURG

[*) RISERVATO ALLUFFICIO COFIA PER EVENTUALE PRESEMTAZIONE ALLUFFICIO



2014/002/EM/000007212/0/002
= e generalitd di chi presentu il ricorso
- il eodice fiseale. oltre che della parte, anche dei rappresentanti in giudizio fare. 23, comina 30, del DI n, 9872011)
- indirizzo di pesta elettronica cerlilicatu del difensore o della parte
- il rapprosentante legale, se si tratta di una societa o di un ente
- laresidenza o la sede legale o il donicilio eventualmente eletto
- la Direzione FPROVINCIALE contro cuf i presenta ricorso
- il numero dell"avviso di liguidazione
- 1 motivi del ricorso e nel cago in cui venga formulata una proposta di mediarione, | motivi della proposta con I
rideterminazione dell smmontare della pretesa
-l conelusioni. ovvero la richiesta opgetio del vicorso, ¢ la dichiarazione dalla quale risulta il valore della lite, part all'importo
dei soli tributi conteslati, anche nell'ipolesi di prenotazione a debito (art. 14, comma 3 bis. DPR o, 1152002
- lalirma di ehi presenta ricorso o del difensore incancato
- laecategoria cui appartiene il difensore tra quelle dell’articolo 12 del Digs n. 54671992
- I'imcarico & norma del medesimo articolo 12, comma 7.
Se 'tmporto contestato & superviore o 1000,00 euro, esclusi gli interessi ¢ le sanziond (oppure, in caso di contestazioni relative
esclusivamente a sanzioni, s il loro ammontare ¢ superiore a 3.000,00 curo). il contribucnie deve essere assistita in giudizio da un
difensore appartenente alle categorie indicate dall*art, 12 del Dlgs n. 346/1992 (per exempio: avvocati. dottori commercialisti, ragionieri,
periti commerciali, iseritti nei relativi albi professionali).

Come costittiirsi in ginedizio
Entro 30 giemi dalla proposizione del ricorso. il contribuente deve - a pena di inammissibilitd - costituirsi i giudizio, Jepositando il
proprio fascicole presso la segreteria della Commissione tributaria provineiale o spedendola per posta, in plico raccomandato senza busta
¢ con avvisa di ricevimento. In easo di controversic di valore non superiore a 20.000 curo, il wermine di 30 giorni per costituirsi in
ajudizio decorre dal novantesime giorno successivo alla presentazione del ricorso. 1 termine di 90 giomi e sospeso dal 1 al 31 agosto di
el AN,
I fascicolo deve contenere:
- loriginale del ricorso, ¢ ¢ stalo nonficato tramite I'Utficiale wudiziario, oppure In copia del nicorse se ¢ stulo consggnato o
spedito per posta (o, solo per gli Uffic aventi sede nelle regioni in cui & stalo attivato il processo wibutaro telematico, tramite
PEC), in questo caso, il contribuente deve artestare che lu copia sia conforme all'originale del ricorso
- la fotocopia della ricevuia del deposito o della spedizione per frecomandata (o, solo per gli Ulfiei aventi sede nelle regiont in
cui @ stato allivato il processo bibutario telematico, ta ricevuta di PEC)
- a fotocopia dell avviso di liguidazione. completa della documentazione relativa alla notifica
- lanota di iserizione a ruolo. in eui devono essere indicati le parti. il difensore che si costituisce. 1'atto impugnato, la maleria del
contendere, il valore della controversia e la data i notifica del ricorso
- ladecumentazione velativa al contribulo unificato.

MNel caso di notitiea del ricorso tramite PEC (solo per gli Uttici aventi sede nelle regioni in cui & stato attivato il processo tributario
telematico), il deposito del fuscicolo deve avvenire mediante il Sistema Informative della Giustizia Tributaria (S.LGLT.). cui si accede dal
Portale della Giustizia tributaria (www. glustiziatribularin. gov.it).

Prima di costituirsi in givdizio il contribuente ¢ fenuto a pagare il contributo unificato in base al valore della contraversia (art. 13. comma
A-gquater, del DPR n. 115/2002). Questo valore (determinato ai sensi dell’art. 12, comma 2. del Dlgs n. 546/1992) deve risultare da
apposita dichiarazione resa nelle conclusioni del ricorse, anche netl’ipotesi di prenotaziong a debito,
Il pagamento del contributo unificato pud essere effettuato presso:
e uflici postali, ulilizzando "apposito bolletting di conte corrente postale
= banche. utilizzando il modello F23
s iabaccheric ¢ agenti della riscossione (per versare il contributo presso le tabnecherie & necessario utilizzare Uapposito modelio
per la comunicuzione di versamento e su questo meltere il conlrassegno rilasciato dai tabaccai a conferma dell’avvenulo
pagamento).
| madelli per il pagamento del contributo unificato sono disponibili sul silo www. asenziaeniratie. gov.if .
Lmportante: se nel ricorso il difensore non indica il proprio indirizzo di posta clettronica certificata oppure la parte non indica il proprio
codice  fiscale, il contributo  unificato ¢ aumentato  fino alla meld  (ark 13, comma 3 his, DPR n. 1132002
La purte che perde in giudizio pud esqere condannota a pagare le spese.




IL, RESPONSABILE DI AREA

Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico
alle norme di legge e alle norme interne

" DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione.

Capacili, p- ) or . =
- f: \J!(_Ta 2[”7 ( )




Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Dal Municipio IL RESPONSABILE DI AREA
¥ (Dott.Vincenzo Lupica)

/

/

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che

copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
|5 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Salvatore Somma)
Del




